



MCUS.DZP.373-17/2020

Wrocław, dnia 10 lipca 2020 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr MCUS.DZP.373-17/2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych oraz pomocniczych wyrobów medycznych na potrzeby domów pomocy społecznej oraz dziennych domów pomocy funkcjonujących w strukturze Miejskiego Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu przy ul. Mącznej 3, z podziałem na trzy części zamówienia: część 1 - dostawa materiałów opatrunkowych; część 2 dostawa pomocniczych wyrobów medycznych (I); część 3 - dostawa pomocniczych wyrobów medycznych (II).

Odpowiedzi na złożone zapytania

Miejskie Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843) i Rozdziału VIII ust. 12 SIWZ z dnia 30 czerwca 2020r. udziela odpowiedzi na złożone przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 1 poz. 41 i dopuści: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wydzieli do osobnej Części produktu z Części 1 poz. 41. Zamawiający nie wskazuje w Kalkulacji cenowej w Części 1 poz. 41 rozmiarów ani ilości warstw, w związku z powyższym dopuszcza obie wersje.

Pytanie 2:

Część 2 poz.1-4

Czy Zamawiający wymaga strzykawek 2-częściowych luer?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga, ale dopuszcza strzykawki 2 – częściowych luer.

Pytanie 3:

Część 2 poz.1-4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 2-częściowych luer z rozszerzoną skalą: 2-3ml;5-6ml;10-12ml;20-24ml.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza strzykawki 2 – częściowe luer z rozszerzoną skalą: 2-3ml;5-6ml;10-12ml;20-24ml.



Pytanie 4:

Część 2 poz.1-4

Czy Zamawiający wymaga strzykawk 2-cz. z kontrastującym tłokiem innym niż biały/mleczny?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza strzykawki 2-cz. z kontrastującym tłokiem innym niż biały/mleczny.

Pytanie 5:

Część 2 poz.1-4

Czy Zamawiający wymaga strzykawk 2-cz. luer z kontrastującym niebieskim tłokiem?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza strzykawki 2-cz. luer z kontrastującym niebieskim tłokiem.

Pytanie 6:

Część 2 poz.1-4

Czy Zamawiający wymaga strzykawk 2-cz. w klasie IIa?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza strzykawki 2-cz. w klasie IIa.

Pytanie 7:

Część 2 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawk pakowanych po 80szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane po 80 szt./op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Pytanie 8:

Część 2 poz.6

Czy Zamawiający wymaga strzykawki cewnikowej?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza strzykawki cewnikowe.

Pytanie 9:

Część 2 poz.5

Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawka posiadała dwa funkcjonalne reduktory luer?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby w/w strzykawka posiadała dwa funkcjonalne reduktory luer.

Pytanie 10:

Część 2 poz.5

Czy Zamawiający wymaga aby końcówka w/w strzykawki była ścięta pod kątem 45 stopni?

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby końcówka w/w strzykawki była ścięta pod kątem 45 stopni.



Pytanie 11:

Część 2 poz.15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wenflonów 20G 1,1x33mm.

Odpowiedź 11:

Zamawiający dopuszcza wenflony 20G 1,1x33mm.

Pytanie 12:

Część 2 poz.17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wenflonów 22G 0,8x25mm.

Odpowiedź 12:

Zamawiający dopuszcza wenflony 22G 0,8x25mm.

Pytanie 13:

Część 2 poz.14-17

Czy Zamawiający wymaga aby w/w wenflony były wyposażone w 4 paski kontrastujące w RTG?

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby w/w wenflony były wyposażone w 4 paski kontrastujące w RTG.

Pytanie 14:

Część 1, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'500 szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 14:

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a'500 szt.

Pytanie 15:

Część 1, pozycja 23, 25, 26, 28, 30

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'12 szt, z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie dopuszcza podania ceny za opakowanie handlowe a'12 szt, z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 16:

Część 1, pozycja 24, 27, 29, 31

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'6 szt, z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź 16:

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a'6 szt, w poz. 29 i 31.
W pozycjach 24 i 27 Zamawiający nie dopuszcza podania ceny za opakowanie handlowe a'6 szt, z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Zamawiający w pozycjach 24,27,29,31 podał do wyceny ilość asortymentu w sztukach, nie w opakowaniach.



Pytanie 17:

Część 1, pozycja 32, 33

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'30 szt, z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź 17:

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a'30 szt, w poz. 33.

W pozycji 32 Zamawiający nie dopuszcza podania ceny za opakowanie handlowe a'30 szt., z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 18:

Część 1, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100 szt, z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź 18:

Zamawiający nie dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a'100 szt, z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 19:

Część 1, pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o wymiarach 10-25mm?

Odpowiedź 19:

Zamawiający dopuszcza siatkę opatrunkową o wymiarach 10-25mm.

Pytanie 20:

Część 1, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o wymiarach 15-35mm?

Odpowiedź 20:

Zamawiający dopuszcza siatkę opatrunkową o wymiarach 15-35mm.

Pytanie 21:

Część 1, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o wymiarach 25-45mm?

Odpowiedź 21:

Zamawiający dopuszcza siatkę opatrunkową o wymiarach 25-45mm.

Pytanie 22:

Część 1, pozycja 38

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o wymiarach 40-65mm?

Odpowiedź 22:

Zamawiający dopuszcza siatkę opatrunkową o wymiarach 40-65mm.

Pytanie 23:

Część 1, pozycja 39

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o wymiarach 50-95mm?



Odpowiedź 23:

Zamawiający dopuszcza siatkę opatrunkową o wymiarach 50-95mm.

Pytanie 24:

Część 1, pozycja 40

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o wymiarach 65-135mm?

Odpowiedź 24:

Zamawiający dopuszcza siatkę opatrunkową o wymiarach 65-135mm.

Pytanie 25:

Część 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści standardową strzykawkę cewnikową 100ml z dołączoną końcówką LUER?

Odpowiedź 25:

Zamawiający dopuszcza standardową strzykawkę cewnikową 100ml z dołączoną końcówką LUER.

Pytanie 26:

Część 2, pozycja 28

Czy Zamawiający oczekuje standardowej maski tlenowej czy maski tlenowej z nebulizatorem?

Odpowiedź 26:

Zamawiający oczekuje maski tlenowej z nebulizatorem.

Pytanie 27:

Część 3, pozycja 3-5

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w opakowaniach a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź 27:

Zamawiający dopuszcza kieliszki do leków w opakowaniach a'90szt. w poz. 3.

W poz. 4 i 5 Zamawiający nie dopuszcza kieliszków do leków w opakowaniach a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie 28:

Część 3, pozycja 13-21, 27, 29, 32

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź 28:

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania.

Pytanie 29:

Część 3, pozycja 26

Czy Zamawiający szczoteczki do czyszczenia rurek tracheostomijnych o średnicy włosa 11mm?

Odpowiedź 29:

Zamawiający dopuszcza szczoteczki do czyszczenia rurek tracheostomijnych o średnicy włosa 11mm.



Pytanie 30:

Część 2 poz.1-17

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie.

Odpowiedź 30:

Zamawiający nie wydzieli do oddzielnego zadania z Części 2 poz. 1-17.

Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843) dokonał modyfikacji Załącznika nr 2a, 2b i 2c do SIWZ, tj. Kalkulacji cenowej w następujący sposób (zmiany zaznaczone kolorem żółtym) :

Załącznik nr 2a:

w pozycji 22 **było:**

22.	Plaster z opatrunkiem UNIVERSAL, wodoodporny, 25mm x 72mm i/lub 25 mm x 76 mm a'100szt	op.	60
-----	--	-----	----

jest:

22.	Plaster z opatrunkiem UNIVERSAL, wodoodporny, 25mm x 72mm i/lub 25 mm x 76 mm a'100szt lub a'500szt.	szt.	6 000
-----	--	------	-------

w pozycji 33 **było:**

33.	Przylepiec jałowy z opatrunkiem 10cm x 8cm lub 10cm x 10cm a'50szt.	op.	84
-----	---	-----	----

jest:

33.	Przylepiec jałowy z opatrunkiem 10cm x 8cm lub 10cm x 10cm a'30 szt. lub 50szt.	szt.	4 200
-----	---	------	-------

w pozycji 35 **było:**

35.	Elast. siatka opatrunkowa, w składzie uniemożliwiającym rozmnażanie się bakterii. Rozmiar 2 x 1m, szer. 2,0-2,5cm (dłoń)	szt.	19
-----	--	------	----

jest:

35.	Elast. siatka opatrunkowa, w składzie uniemożliwiającym rozmnażanie się bakterii. Rozmiar 2 x 1m, szer. 1,0-2,5cm (dłoń)	szt.	19
-----	--	------	----



w pozycji 36 **było:**

36.	Elast. siatka opatrunkowa, w składzie uniemożliwiającym rozmnażanie się bakterii. Rozmiar 3 x 1m, szer. 3,0-3,5cm (stopa, łokieć)	szt.	19
-----	---	------	----

jest:

36.	Elast. siatka opatrunkowa, w składzie uniemożliwiającym rozmnażanie się bakterii. Rozmiar 3 x 1m, szer. 1,5-3,5cm (stopa, łokieć)	szt.	19
-----	---	------	----

w pozycji 37 **było:**

37.	Elast. siatka opatrunkowa, w składzie uniemożliwiającym rozmnażanie się bakterii. Rozmiar 4 x 1m, szer. 4,0-4,5cm (podudzie, kolano)	szt.	19
-----	--	------	----

jest:

37.	Elast. siatka opatrunkowa, w składzie uniemożliwiającym rozmnażanie się bakterii. Rozmiar 4 x 1m, szer. 2,5-4,5cm (podudzie, kolano)	szt.	19
-----	--	------	----

w pozycji 38 **było:**

38.	Elast. siatka opatrunkowa, w składzie uniemożliwiającym rozmnażanie się bakterii. Rozmiar 6 x 1m, szer. 5,0-6,0cm (głowa, ramię)	szt.	21
-----	--	------	----

jest:

38.	Elast. siatka opatrunkowa, w składzie uniemożliwiającym rozmnażanie się bakterii. Rozmiar 6 x 1m, szer. 4,0-6,5cm (głowa, ramię)	szt.	21
-----	--	------	----

w pozycji 39 **było:**

39.	Elast. siatka opatrunkowa, w składzie uniemożliwiającym rozmnażanie się bakterii. Rozmiar 8 x 1m, szer. 7,0-9,5cm (udo)	szt.	20
-----	---	------	----

jest:

39.	Elast. siatka opatrunkowa, w składzie uniemożliwiającym rozmnażanie się bakterii. Rozmiar 8 x 1m, szer. 5,0-9,5cm (udo)	szt.	20
-----	---	------	----



w pozycji 40 **było:**

40.	Elast. siatka opatrunkowa, w składzie uniemożliwiającym rozmnażanie się bakterii. Rozmiar 10 x 1m, szer. 10,0-13,0cm (biodra, brzuch)	szt.	14
-----	---	------	----

jest:

40.	Elast. siatka opatrunkowa, w składzie uniemożliwiającym rozmnażanie się bakterii. Rozmiar 10 x 1m, szer. 6,5-13,5cm (biodra, brzuch)	szt.	14
-----	--	------	----

Załącznik nr 2b:

w pozycji 4 **było:**

4.	strzykawki jednorazowego użytku 20 ml, x min. 50 szt. (minimum) w opakowaniu	op.	40
----	--	-----	----

jest:

4.	strzykawki jednorazowego użytku 20 ml, x min. 50 szt. (minimum) w opakowaniu lub 80szt. opakowaniu	szt.	2 000
----	--	------	-------

w pozycji 15 **było:**

15.	wenflon do długotrwałych wlewów dożylnych 20G/1,0-1,1/32mm (różowy)	szt.	105
-----	---	------	-----

jest:

15.	wenflon do długotrwałych wlewów dożylnych 20G/1,0-1,1/32-33mm (różowy)	szt.	105
-----	--	------	-----

w pozycji 17 **było:**

17.	wenflon do długotrwałych wlewów dożylnych 22G/0,9/25mm (niebieski)	szt.	125
-----	--	------	-----

jest:

17.	wenflon do długotrwałych wlewów dożylnych 22G/0,8-0,9/25mm (niebieski)	szt.	125
-----	--	------	-----



w pozycji 28 **było:**

28.	maski do inhalacji (dla dorosłych)	szt.	295
-----	------------------------------------	------	-----

jest:

28.	maski do inhalacji z nebulizatorem (dla dorosłych)	szt.	295
-----	--	------	-----

Załącznik nr 2c :

w pozycji 3 **było:**

3.	kieliszki plastikowe jednorazowego użytku do leków/ kolor czerwony 30 ml x min. 70 szt. w opakowaniu	op.	135
----	--	-----	-----

jest:

3.	kieliszki plastikowe jednorazowego użytku do leków/ kolor czerwony 30 ml x min. 70 szt. lub 90szt. w opakowaniu	op.	9450
----	---	-----	------

w pozycji 26 **było:**

26.	szczotka do czyszczenia rurki tracheostomijnej prosta lub zagięta 10 mm (rozmiar dotyczy średnicy włosów szczoteczki) z rączką ułatwiającą trzymanie	szt.	5
-----	--	------	---

jest:

26.	szczotka do czyszczenia rurki tracheostomijnej prosta lub zagięta 10-11 mm (rozmiar dotyczy średnicy włosów szczoteczki) z rączką ułatwiającą trzymanie	szt.	5
-----	---	------	---

Treść niniejszego pisma stanowiącego integralną część SIWZ z dnia 30 czerwca 2020r. ; zmiana z dnia 07.07.2020r. Zamawiający zgodnie z zapisami art. 38 ust. 2 i 4 Pzp, udostępnia na stronie internetowej www.mcus.pl w zakładce Zamówienia publiczne oraz umieszcza na tablicy ogłoszeń.

Zamawiający informuje, że Formularz ofertowy oraz Kalkulację cenową (Załącznik nr 2a, 2b, 2c do SIWZ – zmiana z dnia 10 lipca 2020 r.) udostępnia także w wersji edytowalnej.

DYREKTOR

Janusz Nałęczki

Sporządziła: Katarzyna Skrzypczak , tel. 71 376 99 50, e-mail: katarzyna.skrzypczak@mcus.pl

